



Vali ve Belediye Başkanları Mutfakta Hünelerini Sergiledi!

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen Gastronomi etkinliğinde renkli anlar yaşandı. Önlüklerini giyen Vali Serdengeçti, Belediye Başkanları İbrahim Çenet ve Rektör Turgay Uzun, mutfaka girerek öğrencilerle birlikte yöresel lezzetleri hazırladı. OKÜ Kadirli Uygulamalı Bilimler

Fakültesi, şehrin mutfak kültürünü akademik bir bakış açısıyla tanıtmak ve öğrencilerin yeteneklerini sergilemek amacıyla geniş kapsamlı bir Gastronomi etkinliği gerçekleştirdi. Fakülte mutfağında düzenlenen programa Osmaniye protokolü tam kadro katılarak öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

◆ Sayfa 2'de...

Ekranlardaki Kültürel İşgale Geçit Vermeyeceğiz!



Eğitim-Bir-Sen Osmaniye Şube Başkanı Mahmut Kahraman, 15 Mayıs 1919'da İzmir'in işgaliyle başlayan fiziksel direniş ruhunun, bugün ekranlar üzerinden yapılan kültürel saldırılara karşı da gösterilmesi gerektiğini vurguladı. Kahraman, "Bu bir reyting yarışı değil, milli güvenlik meselesidir" dedi. Türkiye

genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan ortak açıklamayı Osmaniye'de Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman kamuoyuyla paylaştı. İzmir'in işgalinin yıl dönümünde yapılan açıklamada, modern dünyada işgalin artık "ekranlar" üzerinden evlerin içine kadar girdiği belirtildi.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

18 Mayıs 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7438

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Temsili Askerlerin Yemin Töreni Duygulandırdı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen "Temsili Askerlik" töreninde, 16 engelli genç silah ve Türk bayrağı üzerine el basarak yemin etti. Bir günlüğüne de olsa askerlik heyecanı yaşayan gençlerin ve ailelerinin mutluluğu görülmeye değerdi. Engelliler Haftası kapsamında her yıl geleneksel olarak düzenlenen temsili askerlik uygulaması, bu yıl da Osmaniye'de büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Fiziksel veya zihinsel engelleri nedeniyle askerlik görevini yerine getiremeyen 16 genç için İl Jandarma Komutanlığı kapılarını sonuna kadar

açtı. İl Jandarma Komutanlığındaki törene; Belediye Başkan Yardımcısı Sait Başkurt, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Dernek Başkanı İsmail Kaba, mülki ve askeri erkan ile çok sayıda aile katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, genç askerler adına kürsüye çıkan Jandarma Er Burak Barış Dalkılıç, duygularını şu sözlerle ifade etti: "Bizler engellerimiz nedeniyle bu kutsal görevi yerine getirememenin burukluğunu yaşıyorduk.

◆ Sayfa 3'te...

KYK'lı Gençler Selahaddin Eyyubi Camii'nde Buluştu

Osmaniye'de, "Şehirlerin Kalbi Camide Buluşuyor" ve "Cami Gençlik Buluşması" programları kapsamında üniversiteli gençler anlamlı bir etkinlikte bir araya geldi. Manevi rehberler Abdulkerim Akalın ve Ekrem Arpa öncülüğünde organize edilen programda, Cebeli Bereket KYK Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, Selahaddin Eyyubi Camii'nde manevi bir atmosferi paylaştı. Program kapsamında bir araya gelen gençler, yatsı namazını aynı safta omuz omuza eda ederek birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularını en derinden yaşadı. Namazın ardından ilahi ve kasidele eşliğinde devam eden program, öğrencilerle huzur dolu ve anlamlı bir gece yaşattı.

Sohbet ve Dualar Gönüllere Dokundu Camide gerçekleştirilen sohbetler, edilen dualar ve kurulan samimi muhabbet ortamı gençlerin gönüllerine dokunurken, camilerin gençlerin katılımıyla çok daha büyük bir anlam kazandığı vurgulandı. Namaz sonrası düzenlenen buluşmada öğrenciler, manevi rehberleriyle yakından iletişim kurarak hem kaynaşma fırsatı buldu hem de manevi yönden istifade etti. Yoğun bir katılımıla gerçekleşen program, gençlere yapılan ikramların ardından sona erdi. Programın sonunda, sıcak ev sahipliğinden ve ikramlardan dolayı Selahaddin Eyyubi Camii görevlisi Murat Yılmaz hocaya ve katkı sunan tüm hayırseverlere teşekkür edildi.

Kaynak: Müftülük



Osmaniye'de Gençlik Meşalesi Yandı



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak bağımsızlık meşalesini yakmasının 107. yıl dönümü, Osmaniye'de düzenlenen anlamlı bir törenle kutlanmaya başlandı. ◆ Sayfa 6'da.

TCMB Meclis Üyesi Öğrencilerle Buluştu



OKÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen "Ekonomi Buluşmaları" programı, ekonomi dünyasının önemli isimlerini öğrencilerle buluşturdu. ◆ Sayfa 6'da...

Teknoloji Bağımlılığına Karşı Farkındalık Etkinliği



Osmaniye Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi, vatandaşlarda sağlıklı yaşam farkındalığı oluşturmak amacıyla çalışmalarnı sürdürüyor. ◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali ve Belediye Başkanları Mutfakta Hünelerlerini Sergiledi!



Osmaniye Korut Ata Üniversitesi (OKÜ) Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından düzenlenen Gastronomi etkinliğinde renkli anlar yaşandı.

Önlüklerini giyen Vali Serdengeçti, Belediye Başkanları İbrahim Çenet ve Rektör Turgay Uzun, mutfaka girerek öğrencilerle birlikte yöresel lezzetleri hazırladı.

OKÜ Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi, şehrin mutfak kültürünü



akademik bir bakış açısıyla tanıtmak ve öğrencilerin yeteneklerini sergilemek amacıyla geniş kapsamlı bir Gastronomi etkinliği gerçekleştirildi. Fakülte mutfaklarında düzenlenen programa Osmaniye protokolü tam kadro katılarak öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Etkinliğin en dikkat çekici anları, protokol üyelerinin yemek yapım sürecine dahil olmasıyla yaşandı. Önlüklerini giyerek mutfaka

giren Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Kadirli Kaymakamı Erdoğdu Dolu, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun ve Kadirli TSO Başkanı Mehmetan Yüksel ile birlikte ocağın başına geçti.

Genç şef adaylarıyla omuz omuza çalışan protokol üyeleri, hem yemek yaptı hem de öğrencilerin eğitim süreçleri hakkında bilgi aldı.

"Gençlerimizle Gurur Duyuyoruz" Öğrencilerin hazırladığı eşsiz lezzetleri tadan Vali Serdengeçti, organizasyondan duyduğu memnuniyeti dile getirerek şöyle konuştu: "Türkiye'nin farklı bölgelerinden Kadirli'ye gelen öğrencilerimizin hünelerlerinden çıkan bu eşsiz lezzetleri



tatma fırsatı bulduk. Şehrimizin zengin mutfak kültürünü akademik bir vizyonla harmanlayan gençlerimizle gurur duyuyoruz. Bu güzel organizasyonda emeği geçen tüm akademisyenlerimize ve öğrenci kardeşlerimize teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum."

Mutfak Kültürü Akademik Vizyonla Buluştu Fakülte yönetimi, bu tür etkinliklerin öğrencilerin mesleki

özgüvenini artırdığını ve Osmaniye'nin gastronomi potansiyelini ulusal boyuta taşıdığını vurguladı.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrencilerin kendi yöresel kültürlerini Kadirli'nin yerel malzemeleriyle birleştirdiği tabaklar, katılımcılardan tam not aldı. Program, hazırlanan yemeklerin ikram edilmesi ve günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Haber Bülteni

Teknoloji Bağımlılığına Karşı Farkındalık Etkinliği



Osmaniye Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi, vatandaşlarda sağlıklı yaşam

15 Mayıs Cuma günü Park 328 AVM'de kurulan standta vatandaşlara diyetisyen, çocuk gelişimci ve fizyoterapist tarafından bilgilendirme yapıldı. Etkinlikte sağlıklı beslenme, teknoloji bağımlılığı, doğru egzersiz ve sağlıklı postür konularında vatandaşlara bilgiler verildi.

Yetkililer, vatandaşları Sağlıklı Hayat Merkezi hizmetlerinden yararlanmaya davet ederek detaylı bilgilendirme yaptı.

Vatandaşların randevu işlemlerini MHRS sistemi üzerinden, aile hekim-



leri aracılığıyla veya 0328 814 00 60 numaralı telefon üzerinden

gerçekleştirebilecekleri belirtildi.

Osmaniye SHM

Ekranlardaki Kültürel İşgale Geçit Vermeyeceğiz!



Eğitim-Bir-Sen Osmaniye Şube Başkanı Mahmut Kahraman, 15 Mayıs 1919'da İzmir'in işgaliyle başlayan fiziksel direniş ruhunun, bugün ekranlar üzerinden yapılan kültürel saldırılara karşı da gösterilmesi gerektiğini vurguladı.

Kahraman, "Bu bir reyting yarışı değil, milli güvenlik meselesidir" dedi.

Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan ortak açıklamayı Osmaniye'de Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mahmut Kahraman kamuoyuyla paylaştı. İz-

mir'in işgalinin yıl dönümünde yapılan açıklamada, modern dünyada işgalin artık "ekranlar" üzerinden evlerin içine kadar girdiği belirtildi.

"Hedefte Değerlerimiz ve Geleceğimiz Var"

Başkan Mahmut Kahraman, kültürel emperyalizmin aile yapısını ve çocukların zihin dünyasını hedef aldığını belirterek şunları söyledi: "Bugün 15 Mayıs. Ecdadımız düün topraklarımızı düşün kalkışanlara karşı azimle mücadele etti. Bugün ise ekranlar üzerinden evlerimizin ortasına

saçılan bir kültürel emperyalizm saldırısı ile karşı karşıyayız. Bu saldırılarla aile zayıflatılmakta, çocuklarımızın zihinleri darmadağın edilmekte ve mahremiyet sistematik biçimde aşındırılmaktadır. Bizler şiddetin, suçun ve bağımlılığın normalleştirildiği yapıyı istemiyoruz."

"Yayıncı Kuruluşlar Boykot Firmalarına Teslim Olmamalı"

Açıklamasında küresel bir boyuta da dikkat çeken Kahraman, Gazze'de soykırım uygulayan İsrail'i

destekleyen firmaların reklam bütçeleriyle medya üzerinde kurduğu baskıya tepki gösterdi: "Gazze'de soykırım uygulayan İsrail'i desteklediği için boykot ettiğimiz firmaların yüksek diye yayıncı kuruluşlarımız bu firmalara teslim olmamalıdır. Medya ve sosyal medyayı savaş cephesi ilan eden bu zihniyetin baskı zinciri kırılmalıdır. Sorumlu reklam verenler, bu firmaların dümen suyundan çıkmalıdır." İfadelerini kullandı.

RTÜK ve İletişim Başkanlığı'na Çağrı

Kahraman, temiz bir medya düzeni için ilgili kurumları göreve davet ederek taleplerini şu şekilde sıraladı:

Reyting ve reklam geliri tek ölçüt olmaktan çıkarılmalıdır.

Zararlı içeriklere karşı daha etkin denetim mekanizmaları işletilmelidir.

Aile ve çocuk dostu içerikler en güçlü şekilde teşvik edilmelidir.

"Temiz Ekran Hareketi" Başlıyor Tüm Osmaniye-lileri ve sivil toplum

kuruluşlarını bu akşam sosyal medya üzerinden başlatılacak olan dijital direnişe davet eden Başkan Kahraman, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu akşam sivil toplum kuruluşları, meslek birlikleri, yapımcılar ve kanaat önderleri olarak 'TEMİZ EKRAH HAREKETİ' manifesto-sunu paylaşacağız. Biz bu vatanın ne tek bir karış toprağını ne de tek bir evladını kültürel işgale vermeyeceğiz. Tüm vatandaşlarımızı bu harekete destek vermeye davet ediyoruz."

M.Ali Ulugöl

İşitme Engelli Vatandaşlar Bocce Sahasında Buluştu

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında işitme engelli vatandaşlara yönelik anlamlı bir spor etkinliğine imza attı.

Osmaniye'de engelliler Haftası mü-nasebetiyle Aktif Yaşam Merkezi'nde düzenlenen bocce etkinliği, dostluk ve dayanışma görüntülerine sahne oldu.

İşitme engelli bireylerin sporun birleştirici gücüyle bir araya gelerek keyifli anlar yaşadı.

Dostluk ve Dayanışma Ön Planda Etkinliğe İl Müdür Yardımcısı Fatih Gün, İl Müdürlüğü Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Birimi personelleri, Aktif Yaşam Merkezi çalışanları ve işitme engelli bireyler katılım sağladı.

Büyük bir coşkuyla başlayan etkinlik, dostluk havasına sahne olan bocce müsabakalarında işitme engelli vatandaşlar birincilik elde etti. Müsabakaların ardından düzenlenen törende dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. İl Müdür Yardımcısı Fatih Gün, dereceye giren katılımcılara madalyalarını bizzat takdim etti. **Haber Bülteni**



"Kurbanlık Sayısı Büyükbaşta 1,2 Milyon, Küçükbaşta 3,7 Milyon"



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Büyükbaş kurbanlıklarda 1 milyon 202 bin sayındayız. Bu geçtiğimiz yıl sevk edilen, kesilen hayvanların yüzde 45'inde. Küçükbaş hayvan sayısı 3 milyon 761 bin. Bu da geçtiğimiz yıl kesilen hayvanların yüzde 51'inde" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ankara Veteriner Yol Kontrol ve Denetim İstasyonu'nu ziyaret ederek, Kurban Bayramı öncesi yapılan denetimleri yerinde inceledi. Denetimlere Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Gümen ile Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Dalı da katıldı. Yumaklı, denetimlerin yanı sıra küçük ve büyükbaş hayvan sayılarına, veteriner hekimlere ve 'Tarım Cebimde' uygulamasına dair açıklamalarda bulundu.

"Hayvanların küpelerinden çok titiz bir inceleme ve denetim yapılıyor"

Hayvancılık yol haritasının en önemli unsurlarından birinin hayvan hastalıklarıyla mücadele olduğunu vurgulayan Bakan Yumaklı, "Bu yüzden bütün Türkiye çapında 8 Veteriner Yol Kontrol ve Denetim İstasyonu açmaya karar verdik. Bunlardan 5 tanesini açtık, geri kalan 3 tanesini de açmaya devam edeceğiz. Kurban Bayramı'na günler kaldı. Arkadaşlarımız yoğun hayvan hareketlerinin olduğu bu noktada, özellikle hayvanların çok sağlıklı bir şekilde dini vecibelerini yerine getirecek olan vatandaşlarımıza ulaşması için gece gündüz gayret ediyorlar. 43 ilin bağlantı noktası olan Ankara Veteriner Yol Kontrol ve Denetim İstasyonu'nda, hayvanın türü, doğum tarihi, cinsiyeti ve aşılama bilgileri gibi tüm detaylara ulaşabildiğini dile getirdi. Şahsi telefonuyla 'Tarım Cebimde' uygulamasını kullanan Yumaklı, uygulamanın kurban pazarlarında da güvenli alışveriş için kullanılabileceğini ifade etti.

Kaynak: İHA



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 18.05.2026	Sayı: 7438
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Temsili Askerlerin Yemin Töreni Duygulandırdı

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen "Temsili Askerlik" töreninde, 16 engelli genç silah ve Türk bayrağı üzerine el basarak yemin etti.

Bir günlüğüne de olsa askerlik heyecanı yaşayan gençle-

rin ve ailelerinin mutluluğu görülmeye değerdi.

Engelliler Haftası kapsamında her yıl geleneksel olarak düzenlenen temsili askerlik uygulaması, bu yıl da Osmaniye'de büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

rildi.

Fiziksel veya zihinsel engelleri nedeniyle askerlik görevini yerine getiremeyen 16 genç için İl Jandarma Komutanlığı kapılarını sonuna kadar açtı.

İl Jandarma Komutanlığındaki tö-

rene; Belediye Başkanı Yardımcısı Sait Başkurt, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Dernek

Başkanı İsmail Kaba, mülki ve askeri erkan ile çok sayıda aile katıldı.

"Tarifi İmkansız Bir Mutluluk İçindeyiz"

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, genç askerler adına kürsüye çıkan Jandarma Er Burak Barış Dalkılıç, duygularını şu sözlerle ifade etti: "Bizler engellerimiz nedeniyle bu kutsal görevi yerine getirememenin burukluğunu yaşıyorduk. Devre arkadaşlarımızı uğurlarken hep içimizde bir ukde kalmıştı. Bu şerefli üniformayı bir günlüğüne de olsa giymek ve bu

onuru yaşamak bizleri çok mutlu etti. Şu anda tarifi imkansız bir sevinç içerisindeyiz."

Albay Kaytez: "Canınızı Seve Seve Feda Edeceğinize İnançımız Tam"

Gençlerin yemin töreninin ardından konuşan İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, temsili askerlerin vatan sevgisine vurgu yaptı. Kaytez, "Gönülden inanıyoruz ki sizler de diğer vatan evlatları gibi şehit kanlarıyla sulanmış al bayrak ve silah üzerine ellerinizi koyarak ant içtiniz.

Bu yüce millet uğruna canınızı seve seve feda edeceğinize inancımız tam-



dır" diyerek gençleri tebrik etti.

Törenin sonunda, yemin ederek askerliğini tamamlayan 16

gence protokol üyeleri tarafından temsili terhis belgeleri ve hediyeleri takdim edildi.

Aileleriyle bir-

likte hatıra fotoğrafı çektiren gençlerin gururu, törene katılan herkesi duygulandırdı.

Haber Bülteni

MESAHA İŞLERİ DANIŞMANLIK HİZMETİ ALINACAKTIR

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü Mesaha İşleri Danışmanlık Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/889026

1-İdarenin

1.1.Adı : ADANA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

OSMANİYE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

1.2.Adresi : Esen evler Mah.Musa Şahin blv. OSMANİYE

MERKEZ/OSMANİYE

1.3.Telefon numarası : 03288141015

1.4.İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhalenin

2.1.Tarih ve Saati : 01.06.2026 - 14:00

2.2.Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

3-İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü Mesaha İşleri Danışmanlık Hizmet Alımı

3.2.Niteliği, türü ve miktarı : Mesaha Yapılması Danışmanlık Hizmet Alım İşi = 24.000 m3

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3.Yapılacağı/teslim edileceği yer : Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Orman İşletme Şefliklerindeki muhtelif üretim bölmelerinde

3.4.Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür

3.5.İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

4-Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1.Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1.Teklif mektubu.

4.1.2.Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2.Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3.Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1.Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .

4.3.1.1.Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2.4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.İhale konusu işe ait benzer iş 29/06/2006 tarihli ve 5531 sayılı "Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanun "un 4'üncü maddesi birinci fıkrası a bendi kapsamına giren Orman Mühendisleri ile Orman Yüksek Mühendislerinin ve orman endüstri mühendisi ile orman yüksek endüstri mühendisliği uygulamalı mesleki faaliyet konularından biri veya birden fazlasına ait iş deneyimini gösteren belgeler.Benzer işlerden biri veya birden fazlasını içeren iş deneyim belgelerinin tamamı kabul edilecektir.

5-Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7-İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9-İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10-Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12-Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13-Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15-Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,72

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Mühendislik Hizmetleri/0,74İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Mühendislik Hizmetleri/0,74İhaleyi kazanan serbest ormancılık bürosu veya şirketi; ihale sözleşmesini imzalamadan önce, sahiplerinin veya ortaklarının her birisi için, Orman Mühendisleri Odasından ihale konusu iş için alınmış, 5531 sayılı Kanundaki mesleki faaliyet konularına ait ihaleli işler için düzenlenen, Meslek Mensupluğu Oda Kayıt Belgesi

İŞKUR'dan Engelliler Haftası'nda İstihdam Vurgusu



Osmaniye İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Engelliler Haftası kapsamında engelli bireylere yönelik faaliyet gösteren kurum ve dernekleri ziyaret ederek özel bireylerle bir araya geldi.

Osmaniye'de Engelliler Haftası vesilesiyle ger-

çekleştirilen ziyaretlerde, özel bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımını artırmaya yönelik yürütülen çalışmalar yerinde incelendi.

İl Müdürü Hacı Akkoyunlu'nun gerçekleştirdiği ziyaretlerde kurum

ve dernek yetkililerinin yanı sıra özel bireylerle doğrudan görüşülerek talep

ve önerileri dinlendi. Kurumlarda yürütülen faaliyetler, bireylerin sosyal gelişimlerine katkı sunan çalışmalar ve verilen eğitim süreçleri hakkında yetkililerden kapsamlı bilgi alındı.

Engelsiz İŞKUR

Platformu Tanıtıldı

Ziyaretlerin en önemli başlıklarından birini istihdam ve çalışma hayatı

oluşturdu. Görüşmelerde "Engelsiz İŞKUR Platformu" hakkında bilgilendirmeler yapılarak platformun sunduğu imkanlar anlatıldı. Engelsiz bir çalışma hayatının önemine vurgu yapılarak, özel bireylerin istihdamda katılımını artırmaya yönelik çalışmaların sürdürüğü belirtildi.

Erişilebilir

Engelsiz Bir Gelecek Mümkün İŞKUR Osmaniye tarafından yapılan açıklamada, özel bireylerin yaşamın her alanına eşit ve tam katılımını sağlamanın temel hedef olduğu vurgulandı. Birlikte daha kapsayıcı ve daha erişilebilir engelsiz bir geleceğin mümkün olduğu ifade edildi.

Haber Bülteni

Geleceğin Bilim İnsanlarından Dev Adım



Osmaniye Noksel Cumhuriyet Ortaokulu tarafından düzenlenen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, öğrencile-

rin özgün projeleri ve yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Bilimsel düşünme ve üretim kültürünün destekle-

meyi amaçlayan fuarda, fen bilimlerinden teknolojiye kadar pek çok alanda hazırlanan çalışmalar ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Öğrencilerin araştırma, sorgulama ve üretme becerilerini geliştirmeyi hedefleyen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında, Osmaniye Noksel Cumhuriyet Ortaokulu'nda dikkat çekici bir etkinlik düzenlendi.

Okul bahçesi ve salonlarında kurulan stantlar, öğrencilerin yaratıcı projelerine ev sahipliği yaptı.

Fuarda öğrenciler; fen bilimleri, matematik, teknoloji, çevre ve günlük yaşamın içinden seçtikleri sorunlara çözüm arayan projelerini sergiledi.

Bilgi ve yeteneklerini ortaya koyan öğrenciler, stantları gezen katılımcılara projelerinin detaylarını büyük bir özgüven ve heyecanla anlattı.

Fuarın başarıyla hayata geçirilmesinde danışman öğretmen Uğur Doğan Kök, öğrencilerle yakından ilgilenerek projelerin teknik ve bilimsel süreçlerinde rehberlik etti.

Okul yönetimi,

fuarın hazırlanmasında büyük emek sarf eden danışman öğretmenlere, azimle çalışan öğrencilere ve çocuklarını yalnız bırakmayan velilere teşekkürlerini iletti.

Bilim fuarı, sadece bir sergi olmanın ötesinde, öğrencilerin araştırma ve sorgulayan bireyler olarak yetiştirmelerine katkı sağlayan kritik bir eğitim platformu olarak takdir topladı. Ziyaretçiler, gençlerin bilimsel merakını ve ortaya koydukları somut projeleri takdirle karşıladı.

Haber Bülteni

Gümüş Köyü'nde Sosyal Risk Analizi Yapıldı

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Düziçi ilçesine bağlı Gümüş Köyü'nde kapsamlı bir saha çalışması gerçekleştirdi. Osmaniye'de Sosyal Risk Haritası çalışmaları kapsamında yapılan ziyarette, köy sakinlerinin ihtiyaçları yerinde tespit edilerek analiz edildi. Sosyal hizmet planlamalarını güçlendirmek

ve yerel düzeydeki riskleri belirlemek amacıyla yürütülen saha çalışmaları Düziçi ilçesinde devam ediyor.

Vatandaşların Talepleri Yerinde Dinlendi

Saha çalışması; İl Müdürü Tolga NACAR, İl Müdür

Yardımcısı Cahit Özçelik, Şube Müdürü Şenay Atar Keskin ve Kuruluş Müdürü Fatih Hürata tarafından yürütüldü. Vatandaşlarla yüz yüze görüşmeler yapılarak sosyal hizmet ihtiyaçları doğrudan yerinde değerlendirildi. Köy sakinleri-

nin talepleri dinlenerek mevcut duruma dair detaylı analizler yapıldı.

Hedef: İhtiyaç Odaklı Hizmet Planlaması

125 hanenin bulunduğu Gümüş Köyü, yaklaşık 350 kişilik bir nüfusa ev sahipliği yapıyor.

Yürütülen bu çalışma ile köydeki sosyal risklerin önceden tespiti hedefleniyor. Tespit edilen veriler ışığında, ihtiyaç odaklı hizmet planlamalarının daha etkin ve güçlü hale getirilmesi amaçlanıyor.

Haber Bülteni

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Emeklilik sonrası başladığı çiftçilikte Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ödül aldı

İzmir'de kurduğu tesiste hayvancılık yaparak üretime katkı sağlayan ve S.S. Torbalı Tarımsal Kalkınma Kooperatifi aracılığıyla önemli sosyal projeler yürüten Nermin Salı Kızılöz (59), Ege Bölgesini temsilen kadın çiftçi ödülüne layık görüldü. Sektöre sağladığı katkılar ve örnek kooperatiflik modeliyle takdir toplayan Kızılöz, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü kapsamında düzenlenen törende ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı.

Tarım Bakanlığındaki veteriner hekimlik geçmişinin ardından emekli olan Nermin Salı Kızılöz, kendisi gibi veteriner olan eşi Yavuz Kızılöz (60) ile birlikte 2017 yılında Torbalı'da bir çiftlik kurdu. Başta boş düve alınarak gebe halinde satılması planlanan 250 büyükbaş hayvan, alıcı kooperatifin finansal kriz yaşamaması üzerine ellerinde kaldı. Bir anda yüzlerce sığırla baş başa kalan çift, pes etmek yerine mücadeleyi seçti. İşletmeyi ayakta tutabilmek için arabalarını satarak hayvanlara yem alan Kızılöz çifti, zamanla doğan buzağuları büyüterek tesislerindeki hayvan sayısını 350'ye çıkardı. Hayvancılıkta elde ettikleri bu başarıyı bireysellikten çıkarp toplumsal bir güce dönüştürmek isteyen Kızılöz, bölgedeki üreticilerle bir araya gelerek S.S. Torbalı Tarımsal Kalkınma Kooperatifini faaliyete geçirdi. Sadece üretime değil kaliteye de odaklanan kooperatif, süt krizinin yaşandığı dönemlerde sanayiye satılamayan ürünleri anlamlı bir sosyal projeye dönüştürdü. İzmir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile İzmir Valiliği koordinasyonunda geliştirilen proje sayesinde koo-

peratifin Avrupa Birliği onaylı sütlerinden elde edilen peynir ve tereyağları, ekonomik seviyesi düşük ailelerin sofralarına ulaştırıldı. Doğrudan tüketiciye ulaşan ve Türkiye'de tek örnek olan bu sosyal projenin mimarlarından Kızılöz, Birleşmiş Milletlerin vizyonu doğrultusunda 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nde Cumhurbaşkanlığı tarafından verilen kadın çiftçi ödülünü Ege Bölgesini temsilen aldı.

"Pes etmedik ve vazgeçmedik"

Yaşadıkları zorlu süreci ve elde ettikleri başarıyı anlatan Kooperatif Başkanı Nermin Salı Kızılöz, "Devlette veteriner hekimken 5 baş hayvanı rüyamda göremezken, bir anda 300 başın üzerinde hayvanla baş başa kaldım. Hiç pes etmedik ve vazgeçmedik. Eşim sağıma, ben buzağı bakımına girdim. Arabamızı sattık, doğan buzağuları satıp yemimizi aldık. Kendi sermayesini hayvanının sütü ve etiyile oluşturan bir işletme haline geldik. Çiftliğimizi hastalıktan ari ve AB onaylı hale getirdikten sonra üreticilerle kooperatif kurduk.

Şu an 34 ortağımız var ve içlerinde tek kadın çiftçi olarak kuruluşundan beri başkanlığı yürütüyorum. İlk döneminde günlük süt üretimi 2,5 ton olan kooperatifimizin şu anda 180 ton üretimi bulunuyor" dedi.

"Tüketiciye doğrudan ulaştırmanın gururu tarif edilemez"

Kooperatif çatısı altında devletin regülasyonlarından faydalandıklarını belirten Kızılöz, "İstedığımızı fiyatı yakalayamadığımızda Avrupa Birliği onaylı sütümüzü Et ve Süt Kurumuna gönderdik. Süt tozundan elde ettiğimiz geli-

rin, piyasadaki süt fiyatımızı çok daha yukarıya taşıdığını gördük. Sütü toza gönderemediğimiz dönemlerde ise İzmir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile bir sosyal proje geliştirdik. İzmir Valimiz Süleyman Elban'ın desteğiyle hayata geçirdiğimiz bu projede, sanayiye gönderemediğimiz sütü ürüne dönüştürdük. Elde edilen ürünleri sosyal yardımlaşma paketlerine ekleyerek ekonomik seviyesi düşük kırsal kesimdeki ailelere ulaştırdık. Avrupa Birliği onaylı süitten elde edilen ürünleri son tüketiciye doğrudan ulaştırmanın gururu ve mutluluğu tarif edilemez" ifadelerini kullandı.

"Artık sorumluluğumuz çok daha fazla"

Birleşmiş Milletlerin 2026 yılını Dünya Kadın Çiftçiler Yılı ilan ettiğini hatırlatan Kızılöz, "Bu kapsamda 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nde Tarım ve Orman Bakanlığımızın organizasyonu ve Cumhurbaşkanlığının desteğiyle düzenlenen etkinlikte Ege Bölgesi temsilen kadın çiftçi ödülüne layık görüldük. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden bu ödülü almak ayrıca onur vericiydi. Cumhurbaşkanımızdan üzerinde 'Güçlü Türkiye'nin yolu güçlü tarımdan geçer' yazılı bu ödülü tüm ortaklarımız adına aldım. Artık mutluluğun ve gururun en yükseğini yaşıyoruz. Bundan sonra sorumluluğumuz çok daha fazla. Ortaklarımızla beraber üretimden vazgeçmemeye, kooperatifçiliği en iyi yerlere taşımaya ve tüketicimize en güvenli gıdayı ulaştırmak adına elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

TBMM Başkanı Kurtulmuş, STK Temsilcileriyle bir araya geldi



TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Siyaset olarak üzerimize düşeni yerine getirdik. Bundan sonra da yerine getireceğiz. Ancak eğer terör örgütü şimdiye kadar beklediği gibi üzerine düşen sorumlulukları eksiksiz yerine getirseydi ve ellerindeki silahları tamamen bırakmış olsaydı, zaten bu mesele şimdiye kadar çoktan geride kalacak, çoktan hallolunmuş olacaktı" dedi.

Bursa'da sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelen TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, siyasetin yalnızca belirli alanlarla sınırlı olmadığını belirterek, halkın ihtiyaçlarını, fikirlerini ve beklentilerini doğru analiz etmenin siyaset kurumunun temel görevi olduğunu söyledi. Türkiye'nin dünyanın merkezi sayılabilecek bir coğrafyada bulunduğunu ifade eden Kurtulmuş, küresel krizlerin her geçen gün büyüdüğünü söyledi. Kurtulmuş, "İsrail'in 3 yıla yaklaşan bir süre içerisinde acımasızca, insafsızca ve bütün insani değerlerden uzak bir şekilde Gazze halkına saldırması, arkasından Lübnan'a, Suriye'ye, Yemen'e, İran'a, Katar'a, birçok farklı ülkelere saldırmasıyla birlikte Ortadoğu'nun bir cehennem çukuruna döndü. Yine benzer şekilde, dünyanın birçok ülkesi arasında ticaret savaşları başta olmak üzere bir takım yeni nesil savaşların ortaya çıktığı, vekalet savaşları üzerinden terör örgütleri vasıtasıyla dünyanın bir çok yerinde de büyük kırımların ortaya çıkarıldığı bir dönem yaşıyoruz" dedi.

"Türkiye Yüzyılı'nı güçlü bir şekilde gerçekleştireceğiz"

Böylesine zor bir dünyada Türkiye'nin güçlü olmak zorunda olduğunu ifade eden Kurtulmuş, Türkiye'nin kendi imkanlarıyla yol alacağını söyledi. Kurtulmuş, "Böyle bir dünyada alışageldiğimiz şekilde yolumuza devam etmemiz mümkün değildir. Böyle bir ortamda Türkiye olarak güçlü bir şekilde yolumuza devam etmek, ayaklarımızı her bakımdan sağlam bir şekilde yere basmak ve Türkiye'yi daha ileriye götürecek olan perspektifleri geliştirmek mecburiyetindeyiz. Türkiye'nin yüzyılı olmasını ümit ve temenni ettiğimiz önümüzdeki yüzyılın sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye Yüzyılı olarak gerçekleştirilmesinden başka bir şansımız yoktur. Bu coğrafyada, böyle bir ortamda, dünyanın bu kadar büyük gerilimler ve çatışmalar yaşadığı bir yerde kimse Türkiye gibi güçlü bir ülkeye fırsat vermez, alan açmaz, imkan sağlamaz. Bu çerçevede tabir caizse kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz ve dünyanın bu kadar büyük sıkıntılarına rağmen güçlü, büyük Türkiye'yi oluşturmak için elimizdeki bütün imkanları sonuna kadar kullanacağız. Son zamanlarda iftiharla takip ettiğimiz gibi, Türkiye'nin her alanda yıldızı parlamaktadır. Türkiye bir taraftan savunma sanayi başta olmak üzere yüksek teknolojilerde herkesin dikkatini çeken bir ülkedir. Bir tarafta Türkiye, özellikle Avrupa Birliği'nin, NATO'nun ve birtakım batı ittifaklarının iç gerilimleri yüzünden seviye kaybettiği, mesafe düşürdüğü bir dönemde güvenilir bir müttefik olarak herkes tarafından algılanmakta ve öne çıkmaktadır. Türkiye bir tarafta Asya ve Afrika'nın mazlum milletlerinin sözcüsü, zulmü önlemenin öncüsü olarak ortaya çıkmakta, diğer tarafta da bütün yerkürede yeni bir küresel siyasi mimarinin oluşması için öncülük yapmaktadır. Bütün bunlar Türkiye'nin çok daha titiz, çok daha dikkatli ve çok daha cesurca yol almasını zorunlu kılmaktadır. Özgüveni olmayan hiçbir şahsın, özgüveni olmayan hiçbir kuruluşun başarılı olması mümkün değildir" dedi.

Türkiye olarak ortak bir hedefte bir araya gelmemiz gerektiğini belirten Kurtulmuş, "2. sırada da güçlü, büyük Türkiye'yi oluşturuyoruz. Allah'a çok şükür bu noktada büyük mesafeler alıyoruz. Ama daha çok işimiz var. Bunun için içerideki birliğimizi, birliğinizi kusursuz hale getireceğiz. Bu ülkenin maalesef 1 asırlık cumhuriyet tarihinin yaklaşık 50 yılını heba ettiğimiz, kardeş kavgalarıyla, silahlı çatışmalarla, maalesef terörle, yabancıların önüne açtıkları birtakım vekalet unsurları olan terör örgütlerinin işleriyle Türkiye'nin maalesef 1 asrına kara bulut gibi göktüler. Bu ülkenin gelişmemesi için ayaklarına prangalar vurdular. Şimdi 2. asrımızın hemen başında, terörsüz Türkiye hedefimizle birlikte önce bu prangalardan kurtuluyor ve Allah'ın izniyle var olan ezeli kardeşliğimizi ebedi bir kar-

deşlik haline getirmek için canla başla mücadele ediyoruz" diye konuştu.

"Terör örgütü şimdiye kadar üzerine düşen sorumlulukları eksiksiz yerine getirseydi, bu mesele şimdiye kadar çoktan geride kalacaktı"

Terörsüz Türkiye'nin sadece elinde silah olanların silahlarını bırakması değil, aynı zamanda insanların gönüllerine ve zihinlerine sokulmaya çalışılan husumetlerin de kaldırılıp atılması anlamına geldiğini belirten Kurtulmuş, "Bunun için Türkiye bütün dünyada çatışma çözümlerinde örnek teşkil eden bir süreci başlatmıştır. Bildiğiniz gibi geçen sene 5 Ağustos tarihinde başlattığımız Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonumuz 21 toplantısı sonunda Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde temsil edilen bütün partilerimizin katılımıyla ve kararıyla ortak bir komisyon raporu benimsemiş, bir yol haritası benimsemiş ve bu yol haritasıyla da terörün sona erdirilmesi için nelerin yapılabileceği tavsiye edilmiştir. Siyaset olarak üzerimize düşeni yerine getirdik. Bundan sonra da yerine getireceğiz. Ancak eğer terör örgütü şimdiye kadar beklediği gibi üzerine düşen sorumlulukları eksiksiz yerine getirseydi ve ellerindeki silahları tamamen bırakmış olsaydı, zaten bu mesele şimdiye kadar çoktan geride kalacak, çoktan hallolunmuş olacaktı. Ancak Türkiye Büyük Millet Meclisi bu konuda hem elinde silah olanlarına, 'Silahlarınızı bırakın' çağrısını yapıyor, hem de Türkiye'de yeni bir dönem kapılarının açılabilmesi için siyasetin Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında aktif bir şekilde iş yapmasını da bir önemli ödev olarak görüyor. Kimsenin siyasette bir ödev vermesine gerek yoktur. Zaten meclisteki partilerin tamamının ittifakla çıkardığı bir rapor, siyasetin kendi meselesini özümselediği ve bu konuda atacağı adımların ne olduğunu gayet iyi bildiğini gösteriyor. Ümit ve temenni ediyoruz ki şimdiye kadar silahla Türkiye'de bir şeyler yapmaya kalkan örgütün elindeki silahlarını tamamıyla bırakması ve silahlı dönemin bütünüyle geride bırakılarak Türkiye'nin önündeki demokratik süreçlerin güçlendirilmesidir. Bu çerçevede özellikle Suriye'deki grupların yeni Suriye yönetimiyle entegre olması ve bu entegrasyonun beklediğimiz gibi olumlu bir şekilde seyretmesi de işlerimizi kolaylaştıran bir başka faktördür. Aynı şekilde Amerika ve İsrail'in İran'a başlattığı savaşla birlikte özellikle İran'da terör örgütü üzerinden onların silahlandırılabilecek halkın ayaklandırılmaya çalışılması senaryosu da fiyaskoyla sonuçlandıktan sonra artık terör örgütünün silah bırakmaktan başka hiçbir şansı yoktur. Vaz verildiği gibi, vaat edildiği gibi bu silahlar bırakılacak ve Türkiye'de tam manasıyla kardeşlik hâkim olacaktır" dedi.

Terörden medet umanlara seslenen Kurtulmuş, "Bu bölgedeki isimleri lazım değil. Onlarca silahlı terör örgütüne on yıllar boyunca kim, kimler, hangi amaçla, niçin silah verdiler? Hatta birbirine rakip gibi görünen örgütlere, birbirleriyle sahada çatışan örgütlere hem ona hem ona silah verip bunları sahada çalıştırmak. Bu ülkenin çocuklarına akıllı olmak yakışır. Bu ülkenin evlatlarına ortak milli hassasiyetlerimize sahip olmak yakışır. Bu ülkede Türk'ün, Kürt'ün birbirinden farkı yoktur, ayrı bir geçmişi yoktur ve asla ayrı bir geleceği de olmayacaktır" dedi.

"Allah'ın izniyle bu sefer kim ne yaparsa yap-sın mutlaka sonuç alacağız" diyen Kurtulmuş konuşmasını şöyle sürdürdü;

"Terörü Türkiye'nin gündeminden ilanihaye kaldıracağız. Bundan da kurtulduktan sonra kültürü, sanayisi gelişmiş, kültürel alanda büyük mesafeler alan, dünyada itibarı artan, içeride dirliği, birliği sağlamış, terör örgütlerinin vakit kaybettirmesiyle asla vakit kaybetmeyen, ortak hedeflere kenetlenmiş 86 milyonluk bir Türkiye'yi dünyada durduracak hiçbir güç yoktur. Allah'ın izniyle önümüzdeki dönem Türkiye'nin önlenemez yükselişini yaşayacağımız bir dönemdir. Ayrılgın diliyle konuşanlara müsaade etmeyeceğiz. Dili başka, kalbi başka söyleyenlere fırsat vermeyeceğiz. Zihinlerinden başka bir şey geçip ellerinden başka bir şey saldıranlara asla fırsat vermeyeceğiz. Bizim dilimiz de, gönlümüz de, elimiz de, yürüyüşümüz de birdir. Hepsinin ortak hedefi güçlü, büyük Türkiye için canla başla çalışmaktır."

Kaynak: İHA



Günlük 5 gramdan fazla tuz tüketilmemeli



Nefroloji Uzmanı Dr. Meryem Timuçin, günlük tuz tüketiminin 5 gramı geçmemesi gerektiğini ifade ederek, "Fazla tuz tüketilmesi hipertansiyona, ödeme, inmeye, kalp ve böbrek hastalıklarına neden olur" uyarısında bulundu.

Sivas Numune Hastanesi'nde görevli Nefroloji Uzmanı Dr. Meryem Timuçin, 11-17 Mayıs Dünya Tuza Dikkat Haftası dolayısıyla açıklamalarda bulundu. Günlük tuz tüketiminin 5 gramı geçmemesi gerektiğini ifade eden Timuçin, fazla tuz kullanımının zararlarına dikkat çekti. Tuzun mutfakların vazgeçilmez bir parçası olarak görülse de aslında sağlığı tehdit eden sessiz bir tehlike olduğunu söyleyen Timuçin, "Vücudumuzda sıvı dengesinin ve buna bağlı olarak kan basıncının düzenlenmesinde, asit-baz dengesinin sağlanmasında ve sinir-kas sisteminin çalışmasında tuzun önemli görevleri bulunmaktadır. Günlük tuz tüketimi 5 gramı, yani yaklaşık bir silme tatlı kaşığı geçmemelidir. Fazla tuz tüketilmesi hipertansiyona, ödeme, inmeye, kalp ve böbrek hastalıklarına neden olur" dedi.

"Fazla tuz tüketilmesi durumunda kalp sağlığı tehlikeye girer"

Fazla tuz tüketilmesinin böbrek sağlığını olumsuz etkilediğini ifade eden Uzm. Dr. Timuçin, "Böbrekler vücuttaki sıvı dengesi ve kan basıncını düzenleyen ana merkezlerdir. Gereğinden fazla tuz tüketilmesi durumunda vücut bu tuzu seyretebilmek için fazla su tutmaya başlar sonuçta hipertansiyona, vücutta şişlik oluşmasına ve böbrek süzme ünitelerinin hasar görmesine yol açar. Özellikle altta yatan bir böbrek hastalığı varsa fazla tuz tüketilmesi böbrek hastalığının ilerlemesine ve böbrek çalışma yüzdesinin azalmasına sebep olur. Yine fazla tuz tüketilmesi durumunda kalp sağlığı ciddi şekilde tehlikeye girer, tuz damarların içine fazla sıvı çekilmesine sebep olarak kalbin bu sıvıyı atmak için daha fazla efor harcamasına sebep olur. Böylelikle kalbin sürekli yüksek basınçla mücadele etmesi sonucu kalp kasları kalınlaşır ve zaman içerisinde yorularak kalp yetmezliği oluşabilir. Tuzun fazla kullanıma bağlı oluşan yüksek basınç kalp ve beyin damarlarında hasar oluşmasını kolaylaştırarak, plak oluşumu sonrası kalp krizine ve inmeye sebep olabilir, ki tüm bu durumlar ölüm riskinde artış meydana getirebilir. Tansiyon ilacı kullanmak, dilediğiniz kadar tuz tüketeceğinizi anlamına gelmemektedir. Az tuzlu diyet ve ilaç birbirini tamamlayan bir tedavi bütünüdür" diye konuştu.

Hem Dünya Sağlık Örgütü hem Türk Nefroloji Derneği net olarak şunu ifade etmektedir: Tuzun kaynağı ne olursa olsun günlük toplam tüketim 5 gramı aşmamalıdır. Dil üzerindeki tat tomurcukları 2-3 haftada bir yenilenir. Tuzu azalttığınızda ilk birkaç gün yemekler lezzetsiz gelebilir ancak kısa bir süre içinde yiyeceklerin gerçek tadını çıkarmaya başlarsınız ve 3 hafta sonra daha önce normal dediğiniz yiyeceklerin aslında ne kadar tuzlu olduğunu fark edersiniz. Dünya Tuz Farkındalık Haftasında mesajımız net olarak şudur: Tuzu azalt ömrüne ömür kat" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

yazarlığını artırmalı ve onların bilinçlenmesini sağlamalıyız. Günlük tuz alımının büyük bir kısmı birçok işlenmiş ve ultra işlenmiş ürünlerdeki 'gizli' tuzdan kaynaklanmaktadır. Evet maalesef tuz yalnızca tuzlukta değildir. Hazır soslar ve konserve, salça, ketçap ve salamur ürünler, ekmek ve unlu mamuller, raf ömürlerinin uzatılması için yoğun tuz kullanılan salam, sos, sucuk gibi şarküteri ürünleri, tuzlu peynir ve zeytinlerden özellikle uzak durulması fast food yiyecekleri yerine daha fazla meyve sebze tüketilmesi ve yiyeceklerin tatlandırılması için baharatların gücünden faydalanılması sağlanmalıdır. Çoğu hasta yalnızca yiyeceklerdeki tuza odaklanır ama sodyum içeriği yüksek olan maden suyu, soda gibi içecekleri gözden kaçırabilir. Özellikle bu içeceklerde düşük sodyum içeriği tercih edilmeli veya tüketim miktarı sınırlandırılmalıdır."

Tuzun kaynağı ne olursa olsun günlük kullanımı miktarının sınırlandırılması gerektiğini vurgulayan Timuçin, "Son zamanlarda popüler olan kaya tuzu zararsızdır söylemi bir yanılgıdır ve bilimsel bir karşılığı yoktur. Tuz sodyum ve klorürden oluşur. Sodyum klorür içeriği tüm tuzlarda yaklaşık olarak aynıdır. Kaya tuzunun esas maddesini de yüzde 97,35 oranında bizim 'tuz' dediğimiz ve asıl bileşeninin 'sodyum' olduğu madde oluşturmaktadır. Kaya tuzunun içerisinde sağlık açısından olumlu olarak bilinen bazı mineral ve elementler bulunmaktadır. Ancak bu maddelerin miktarının sağlık üzerine etki edemeyecek kadar az düzeyde bulunduğu ve maalesef ki bu kaya tuzlarının bileşiminde, insan sağlığı açısından 'çok riskli' olduğu bilinen 'plütonyum', 'talyum' ve 'radyum' gibi maddeler ve dahası 'kurşun' gibi ağır metallerin yine 'çok az' miktarda bulunduğu unutulmamalıdır. Katkı maddelerinden kaçınmak için rafine tuz yerine kaya tuzu tercih etmek bir seçimdir. Ancak 'Bu tuz sağlıklı, istediğim kadar tüketebilirim' yanılgısına düşmek hayati bir hatadır. Kaya tuzu asla bir sağlık ürünü veya sınırsız tüketilecek bir gıda değildir. Sonuçta tuz tuzdur.

Hem Dünya Sağlık Örgütü hem Türk Nefroloji Derneği net olarak şunu ifade etmektedir: Tuzun kaynağı ne olursa olsun günlük toplam tüketim 5 gramı aşmamalıdır. Dil üzerindeki tat tomurcukları 2-3 haftada bir yenilenir. Tuzu azalttığınızda ilk birkaç gün yemekler lezzetsiz gelebilir ancak kısa bir süre içinde yiyeceklerin gerçek tadını çıkarmaya başlarsınız ve 3 hafta sonra daha önce normal dediğiniz yiyeceklerin aslında ne kadar tuzlu olduğunu fark edersiniz. Dünya Tuz Farkındalık Haftasında mesajımız net olarak şudur: Tuzu azalt ömrüne ömür kat" şeklinde konuştu.

Akdeniz Yayın Grubu'ndan Vali Serdengeçti'ye Ziyaret

Akdeniz Yayın Grubu yöneticileri ve ekip arkadaşları, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Akdeniz Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali Cihangir, Aydın Osmaniye Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Tuğba Cihangir, www.akdenizgazetesi.com Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Aydın Deniz ve Gonca

Deniz ile muhabirler Ümit Kahraman, Bekir Burak Canbolat ve Zeynep Sena Erel yer aldı.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, Akdeniz Yayın Grubu'nun yayın faaliyetleri, yerel basının bölgedeki etkisi ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar ele alındı. Heyet, yayıncılık anlayışlarının temelinde doğruluk, tarafsızlık ve kamu



yararının bulunduğunu ifade ederek, Osmaniye'nin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine katkı sunmayı hedeflediklerini belirtti.

Yerel basının kent hafızasının

oluşmasında ve vatandaşların doğru bilgiye hızlı şekilde ulaşmasında önemli bir rol üstlendiği vurgulanan görüşmede, medya-kamu iş birliğinin güçlendirilmesinin önemi ifade etti.

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yerel basının şehirlerin gelişimi ve tanıtımında önemli bir görev üstlendiğini ifade etti.

Serdengeçti, basın mensuplarına çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Gençlik Meşalesi Yandı



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak bağımsızlık meşalesini yakmasının 107. yıl dönümü, Osmaniye'de düzenlenen anımla, Milli Mücadele'nin ilk adımının coşkusunu paylaştı.

Gençlik Haftası kapsamında düzenlenen çelenk sunma töreniyle, kentin bayram programı resmen ilan edildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın koordinesinde tüm Türkiye'de eş zamanlı olarak başlatılan Gençlik Haftası kut-

lamaları, Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen törenle start aldı. Atatürk Anıtı önünde bir araya gelen protokol ve gençler, Milli Mücadele'nin ilk adımının coşkusunu paylaştı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'nin Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başlayan programda, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm aziz şehitlerimiz için saygı

duruşunda bulundu, ardından İstiklal Marşı büyük bir coşkuyla okundu. Törene; kurum müdürleri, antrenörler, gençlik liderleri ve çok sayıda milli sporcu katıldı.

"19 Mayıs Coşkusunu Tüm Şehre Yayacağız"

Törenin ardından açıklamalarda bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, hafta boyunca Osmaniye genelinde gençleri sportif, kültürel ve sanatsal faaliyetlerle

buluşturacaklarını belirtti. Çebi, ana kutlama programı hakkında da şu bilgileri paylaştı:

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 107. yıl dönümünü kutlamanın gurusunu yaşıyoruz.

Gençlik Haftası boyunca ilimizde birçok sportif ve kültürel etkinlik düzenlenecek. 19 Mayıs Salı günü saat 09.00'da yine bu meydanda çelenk törenimizi gerçekleştireceğiz. Ardından kutlamalarımız,



Osmaniye Atletizm Pisti'nde halkımızın ve gençlerimizin katılımıyla tam bir bayram havasında devam edecek." Spor ve Sanat Dolu Bir Hafta

Gençlik Haftası süresince Osmaniye'deki gençlik merkezleri ve spor

tesislerinde; turnuvalar, halk oyunları gösterileri, müzik dinletileri ve gençlik buluşmaları organize edilecek. Etkinliklerle, gençlerin hem eğlenmesi hem de milli bayramın ruhunu yerinde yaşaması hedefleniyor.

Kaynak: GSİM

TCMB Meclis Üyesi Öğrencilerle Buluştu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (ÖKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen "Ekonomi Buluşmaları" programı, ekonomi dünyasının önemli isimlerini öğrencilerle buluşturdu.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

(İİBF) ev sahipliğinde gerçekleştirilen program, ekonomi dünyasındaki güncel gelişmeleri akademik bir bakış açısıyla değerlendirmek amacıyla düzenlendi.

Ekonomi Yönetimi ve Merkez Bankası Politikaları Ele Alındı

Akademisyenler ve öğrencilerin ilgiyle takip ettiği et-

kinlikte, Türkiye ekonomisi politikaları, makroekonomik dengeler ve finansal gelişmeler üzerine detaylı sunumlar yapıldı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) ekonomi yönetimindeki stratejik önemi ve işleyişi üzerine kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Prof. Dr. Muhsin Kar Küresel ve Yerel Ekonomiyi Değerlendirdi

Programın moderatörlüğünü İİBF Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Ela üstlenirken, etkinliğin onur konuğu Türkiye Cumhuriyet



Merkez Bankası Banka Meclis Üyesi Prof. Dr. Muhsin Kar oldu.

Prof. Dr. Kar, küresel ekonomik değişimlerin Türkiye ekonomisine yansımalarını ve para politikalarının ekonomik istikrar süreçlerindeki etkilerini katılımcılara aktardı. Ekonomi öğrencileri, merak ettikleri konuları ve

ekonomi yönetimine dair sorularını doğrudan alanın uzman isimlerine yöneltme imkanı buldu.

Üniversite Yönetimi Tam Kadro Katıldı

Programa; Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cihangir

ve Prof. Dr. Coşkun Özalp ile İİBF Dekanı Prof. Dr. M. Burhanettin Coşkun katılım sağladı.

Etkinlik sonunda, değerli katılımcılarından dolayı Prof. Dr. Muhsin Kar'a ve moderatörlüğünden dolayı Doç. Dr. Mehmet Ela'ya teşekkür belgeleri takdim edildi.

Haber Bülteni

Hastane Kresşi Yıl Sonunu Kutladı: Miniklerden Milli Birlik Gösterisi

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde eğitim gören kreş öğrencileri, hazırladıkları yıl sonu etkinliği ile izleyenlere unutulmaz bir gün yaşattı. Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Kreş

Birimi tarafından düzenlenen yıl sonu programı, velilerin ve hastane yönetiminin katılımıyla gerçekleştirildi. Öğrencilerin yıl boyunca öğrendiklerini sergilediği etkinlikte renkli görüntüler oluştu.

Milli Birlik Ruhu Sahneye Taşındı

Programda minik öğrenciler, hazırladıkları dans ve drama gösterileriyle programa katılanlara keyifli anlar yaşattı. Gösterilerde Türk olmanın gururu ve milli birlik-

beraberlik ruhu en güzel şekilde yansıtıldı. Miniklerin bu anlamlı teması, izleyicilerden yoğun alkış aldı. Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoyamaz Mutluluğa Ortak Oldu

Hastanemiz Başhekim Prof. Dr.

Hakan Hakkoyamaz, minik öğrencileri bu özel günlerinde yalnız bırakmadı. Etkinliğe bizzat katılım sağlayan Başhekim Hakkoyamaz, çocukların mutluluğuna ve heyecanına ortak oldu. Başhekim Hakkoyamaz, bu anlamlı

etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm öğretmenlere teşekkürlerini iletirken, büyük bir özveriyle hazırlanan öğrencileri tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Haber Bülteni

